

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 19 de Abril de 2.022.

Oficio nº 412/22

Gab. da Vereadora

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Pólo Araçoiaba - Anhanguera

Excelentíssimo Senhor,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA PROTOCOLO

2 D ARP 2022

PROTOCOLO N

ASSINATURA

Venho através do presente, para solicitar à Vossa Exa., com relação ao assunto em epígrafe e atendendo às reivindicações dos munícipes e alunos, que informe dos motivos pelos quais, a Unidade de Araçoiaba da Serra encontra-se fechada, sem atendimento ao público e se há previsão de retorno às atividades, tendo em vista que a mesma utiliza-se de prédio público para desenvolver suas atividades, através de uma pareceria, surgindo, assim, o dever de também prestar as informações solicitadas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO (CLEIDE) VEREADORA

Ao Exmo. Senhor

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR

D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP